郑体团〔2016〕18 号

关于开展我院学生社团联合会、社团协会换

届选举工作的通知

团属各部门：

为完善我院社团人才梯队建设，进一步加强团委对

院学生社团的指导和管理，推动下一学年学生社团工作

水平稳步提升，促进我院学生社团健康良好的发展，选

拔合格的学生社团负责人，保证下一学年学生社团各项

工作的顺利展开，经研究：现决定开展郑州大学体育学

院 2016-2017 学年学生社团联合会、各社团协会换届选

举工作。现将具体情况通知如下。

一、换届时间

2016 年 10 月至 11 月。

    二、换届对象

  院社团联合会、院系、登封校区各社团协会。

三、换届流程

（一）学院学生社团

1．学生社团会员大会

社团会员以无记名投票的方式竞选，通过竞选选出 5

名换届候选人。社团会员大会需有社团联合会 3 名对接

成员监票并进行资格审核、出具会议纪要。

2．提交换届材料

申请换届的社团需将社团会员大会会议纪要、社团

换届物品交接清册、社团换届候选人登记表（见附件）

交至社团联合会办公室。

  3．学生社团负责人集中面试由院团委社团联合会秘

书处、社团联合会主要学生干部参加，集中对各个学生

社团换届候选人进行集中面试。

4．换届结果公示

社团换届面试结束后，各社团换届结果将进行网上公示、

粘贴公示栏公示。

（二）登封校区学生社团

登封校区学生社团需在院团委、登封校区团总支的

指导、监督下进行换届。换届结束后，由登封校区团总

支及时向院团委、院社团联合会进行备案。

（三）负责人申请连任的学生社团

有意连任的学生社团负责人，需向社团联合会提交

社团负责人连任申请表、社团换届物品交接清册（见附

件），并参加统一的换届面试。

四、任职条件：

（一）在社团注册的正式会员，且加入社团半年以上；

（二）思想端正，品德良好，在社团内具有广泛的群

众基础；

（三）工作认真负责，严谨踏实；

（四）热爱社团，综合素质全面；

（五）认同社联章程和各项规章制度；

（六）有担当精神，能够认真履行社团负责人职责至

届满。

（七）社团联合会竞选部长以上（含部长）职务的人

员必须有 1 年登封校区社团联合会、兴趣社团活动工作

经验。上一年度担任职务的干部参与公开竞聘面试合格

后成为竞选候选人，将优先任职。

五、注意事项

（一）如有特殊情况不能按规定时间进行换届，需提

前说明情况并与社团联合会协调。

（二）对未按规定进行换届，或未按程序申请连任的

学生社团协会，院团委、社团联合会将对该社团协会予

以酌情处理。

六、不尽事宜，另行通知。

附件：《郑州大学体育学院学生社团换届申请书》

二〇一六年十月二十四日

附件：

郑 州 大 学 体 育 学 院

学

生

社

团

换

届

申

请

书

附件：

换届申请书

社团联合会：

我学生社团于    年  月  日， 在   召开换届

（换任）大会，选举产生本学生社团的新一任领导机构。

特此申请，敬请批准。

负责人姓名：

电话：

                    协会（社团）

                   （日期）

负责人换届交接清册

社团名称：                                   第    届

财务清册

社团资金
社团联合会代

理
共  计 备  注

    物品清册

物品名称 规  格 数  量 备  注

社团联合会盖章：                              上届负责人签字：

本届负责人签字：

________社团（协会）换届负责人登记表

姓  名  出生日期

照

片

性  别  籍  贯

系别班级  专  业

政治面貌  宿舍地址

宿舍电话  手  机

个人简介及

奖惩情况

申请人承诺

本人申请竞选___            __社团（协会）第     届负责人，现

承诺：若竞选成功，将认真履行社团负责人职责直至本届届满。

 申请人  签字：             年    月    日

社团联合会

意  见

负责人签字（盖章）：             年    月    日

团  委

意  见

负责人签字（盖章）：             年    月    日

备  注

___  _____社团（协会）负责人连任申请表

姓  名  出生日期

照

片

性  别  籍  贯

系别班级  专  业

政治面貌  宿舍地址

宿舍电话  手  机

简要述职及

奖惩情况

申请人承诺

本人申请连任__             __社团（协会）第    届负责人，现

承诺：若连任成功，将认真履行社团负责人职责直至本届届满。

 申请人  签字：             年    月    日

社团联合会

意  见

负责人签字（盖章）：             年    月    日

团  委

意  见

负责人签字（盖章）：             年    月    日

备  注